
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школам№12» 
 

 ПРИКАЗ 
 

01 сентября 2023 года                                                                                                       № 60/23-П 
 

О создании Совета родителей 

на 2023-2024 учебный год 

 

На основании статьей 26, 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положения о Совете родителей, с целью содействия в управлении 

организации, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать Совет родителей на 2023-2024 учебный год в составе: 

      Абдуллаева Наида Далуевна   (1 кл, 8 кл, 9 кл)– председатель,                                                            

      Курбанова Узлипат Алихановна  (4 кл, 8 кл,) – заместитель 

       Юсупова Саида Даниевна (8 кл,)– секретарь. 

Члены комиссии: 
 

1 кл Абдуллаева Наида Далуевна 89654913323 

2 кл Исаева Хапсат Абдулвагабовна 89633708040 

3 кл Шамхалова Разият Мусаевна 89285100091 

4 кл Курбанова Узлипат Алихановна 89640062467 

5 кл Муташова Гульнара Магомедтагиовна 89064483171 

6 кл Газиева Мадина Исаевна 89640031001 

7 кл Саламатова Индира 89285914253 

8 кл Юсупова Саида Даниевна 89094861515 

9 кл Магдиева Альбина Магомедовна 89640230633 

10 кл Агаева Раисат 89640224874 

11 кл Басраева Раисат Курбанмагомедовна 89640534653 

2. Установить срок полномочий Совета родителей – 2023-2024 учебный год. 

3. Утвердить План работы Совета родителей на 2023-2024 учебный год (Приложение №1) 

4. Утвердить положение о Совете родителей (Приложение №2) 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор                                                                                                                                Шебединова М. У 


	ПРИКАЗ
	О создании Совета родителей на 2023-2024 учебный год
	П Р И К А З Ы В А Ю:

